

# Faktúra

Číslo faktúry: **0220110058****Dodávateľ**Technické služby mesta Humenné  
Kudlovská 15  
066 01 Humenné  
PohrebiskoKonštantný symbol: 308  
Forma úhrady: Hotovosť

IČO: 00186155

DIČ:

Nie sme platcami DPH.

Banka:

Číslo účtu:

**Odberateľ IČO (rod.číslo):** [REDACTED]

Anna Kovalčíková

066 01 Humenné

Dátum vyhotovenia: 25.02.2011

Dátum dodania: 25.02.2011

Dátum splatnosti: 25.02.2011

Faktúrujeme Vám

Názov	Množstvo MJ	Jedn. cena	Celk. cena	DPH	Celk. s DPH
Hrobové miesto: 333 Interné číslo: 20112490 Časť cintorína: Cintorín nad Kalv. - L'S 4 2 Typ hrobu: 2-Hrob Nájomca: Kovalčíková Anna Nebohý: Kovalčík Ondrej * [REDACTED]1944 † [REDACTED]2011					
Nájom miesta pre dvojhrob 10	1	37,34	37,34		37,34
Výkop nadrozm.hrobu 230cm +zás	1	61,41	61,41		61,41
Uloženie truhly do hrobu-ky	1	3,32	3,32		3,32
Odber.vody z v.v.-10,00€/10rokov/2H	1	10,00	10,00		10,00
Vývoz odp. z cint.16,60€/10rokov/2H	1	16,60	16,60		16,60
Úprava hrobu po pohrebe	2	3,32	6,64		6,64
Úprava kvetín.darov na hrobe	1	1,99	1,99		1,99
Výhl.inf.z dokl.+opis+obhl.cin	1	1,66	1,66		1,66

Rekapitulácia:	Sadzba	Suma bez DPH	Suma DPH	Suma s DPH
	0 %	138,96	0,00	138,96
	Spolu	138,96	0,00	138,96

**Suma k úhrade: 138,96 €**

(Konverzný kurz: 1 € = 30,1260 Sk)

**4 186,31 Sk**

Miesto zaplatené od roku 2011 do roku 2021.

Vyhotovil: Zlata Popovičová

Prevzal: